COMUNE DI CETO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Totale
Missione 9

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

150.748,43 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.149,12| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

44.551,84| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

15.756,18| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

11.081,67| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

6.281,68| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

73.386,11 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

43.958,27| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

591.887,01

(34.244,01)

0,00

(0,00)

1.500,00

(0,00)

778.976,84

(-33.215,46)

72.569,33

(0,00)

758.960,94

(33.215,46)

30.000,00

(0,00)

209.837,09

(2.778,25)

305.467,90

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

515.951,51
(79.451,68)
(0,00)
666.699,94
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

1.300,00
(0,00)

(0,00)
2.449,12
329.013,71
(202.345,42)
(0,00)
373.565,55

54.568,00
(750,00)
(0,00)
70.324,18
72.265,46
(35.415,46)
(0,00)
83.347,13

0,00
(0,00)
(0,00)

6.281,68

103.278,25

(52.778,25)
(0,00)

176.664,36

279.316,05
(21.905,09)

(0,00)
323.274,32

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2017 dell'anno 2018
588.057,50 436.157,50
(2.440,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
1.300,00 1.300,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
184.800,00 184.800,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
54.100,00 54.100,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
9.500,00 9.500,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
500,00 500,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
272.466,05 426.600,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
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COMUNE DI CETO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Totale
Missione 18

Denominazione

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Residui Presunti al

Previsioni definitive

termine dell'esercizio

dell'anno precedente

precedente quello

quello cui si riferisce

cui si riferisce

61.117,64 previsione di competenza

di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

4.000,00 previsione di competenza

di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

19.414,15) previsione di competenza

di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.170,30| previsione di competenza

di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.586,84| previsione di competenza

di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

9.698,03 previsione di competenza

di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

il bilancio

2.837.245,98

(16.000,00)

5.000,00

(0,00)

339.119,42

(0,00)

0,00

(0,00)

988,90

(0,00)

0,00

(0,00)

20.957,40

(0,00)

100.234,68

(10.857,70)

0,00

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

2.522.590,31
(102.089,40)
(1.100.000,00)
1.483.707,95

4.200,00
(0,00)
(0,00)

8.200,00

177.691,84
(21.615,01)
(0,00)
197.105,99
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

988,90
(0,00)
(0,00)

2.159,20
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

9.957,40
(0,00)
(0,00)

12.544,24
87.550,00

(15.493,70)

(0,00)
97.248,03

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2017 dell'anno 2018

2.064.899,73 614.877,04

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

4.200,00 4.200,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

662.291,84 162.291,84

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

988,90 988,90

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

9.957,40 530.957,40

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

11.550,00 11.550,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)
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COMUNE DI CETO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Riepilogo N dell'anno precedente
dele Mission Denominazione precedente quello quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce dell'anno a cui si
il bilancio o o . dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio riferisce il bilancio

Totale Relazioni internazionali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 19 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Fondi e accantonamenti 0,00 previsione di competenza 13.000,00 19.340,64 22.078,60 24.816,55
Missione 20 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 19.340,64
Totale Debito pubblico 0,00 previsione di competenza 214.109,53 214.766,22 217.438,53 216.623,27
Missione 50 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 214.766,22
Totale Anticipazioni finanziarie 0,00 previsione di competenza 650.000,00 390.000,00 390.000,00 390.000,00
Missione 60 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 390.000,00
Totale Servizi per conto terzi 51.497,87 previsione di competenza 873.000,00 888.000,00 873.000,00 873.000,00
Missione 99 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 939.497,87
496.398,13 previsione di competenza 7.802.855,02 5.670.778,29 5.367.128,55 3.942.262,50
Totale Titoli di cui gia impegnato* (531.844,01) (2.440,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (63.879,96) (1.100.000,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 5.067.176,42
496.398,13 previsione di competenza 7.802.855,02 5.670.778,29 5.367.128,55 3.942.262,50
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato* (531.844,01) (2.440,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (63.879,96) (1.100.000,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 5.067.176,42

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti e reimputate ai sensi dell’articolo 14 del DPCM, per il primo esercizio di sperimentazione, e, negli anni successivi, sulla base
delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.
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